finansal varlıkların rayiç değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda

olabileceği düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir.

Finansal Yükümlülükler

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin rayiç değerlerinin defter değerlerine yaklaştığı

varsayılmaktadır.

NOT 25 - RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

- 2 Ağustos 2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de, “7524 Sayılı Vergi Kanunları ile Bazı

Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”

yayınlanmıştır. Bu Kanun ile yurt içi asgari kurumlar vergisi uygulaması, küresel asgari vergi uygulaması

ve katma değer vergisi dahil, vergi ile ilgili diğer birçok konuda düzenleme ve değişiklikler yapılmıştır.

Şirket yönetimi bu değişikliklerin finansal tablolar üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

- 8 Ağustos 2024 tarihli 38 sayılı yönetim kulu kararına istinaden Şirket’in %50’i hissesi Beyza Eren’e

devredilecektir. SPK’ya pay devri için başvurulmuş olup süreç devam etmektedir. Pay devri öncesi ve

sonrası aşağıda belirtilmiştir:

Ortağın Adı Soyadı/

Unvanı

Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Tuğçe İNCETAN BAŞKAL 7.500.000 50% 3.750.000 25%

Kağan İNCETAN 7.500.000 50% 3.750.000 25%

Beyza EREN -- -- 7.500.000 50%

Toplam 15.000.000 100% 15.000.000 100%

- Şirket merkez adresi, 21 Ağustos 2024 tarih 12350 sayı ile tasdikli 8 Ağustos 2024 tarihli 39 sayılı

yönetim kurulu kararına istinaden “Fatih Sultan Mehmet Mah. Şiir Sokak No:10 Daire 15

Ümraniye/İstanbul” adresinden “Barbaros Mah. Halk Cad. Cosmo Plex No:1 İç Kapı No: 3 Ataşehir

/İstanbul” adresine taşınmıştır.

- Şirket, 12 Ağustos 2024 tarihli 42 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden, aşağıda unvanları yazılı fonlar

tabloda belirtilen portföy yönetim şirketlerinden devir alınacaktır. SPK’ya başvuru yapılmış olup süreç

devam etmektedir.

Devir Alınacak Portföy

Yönetim Şirketi